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BERETNING VEDR. HOLDTURNERINGEN 2011-12 

 
 
Ved turneringens start var der tilmeldt 98 SENIORHOLD, 133 
UNGDOMSHOLD, 83 VETERANHOLD, 53  50+ - hold 5 Q-hold 
og 17 60+ hold. I alt 389 hold + 2 efteranmeldte hold fra kredsens 
46 klubber. Af disse klubhold udgik der 6 senior hold, 2 Q-hold, 3 
50+ hold og 3 60+ hold. 60+ 10 serie måtte vi desværre annullere, 
da der kun var 2 hold til sidst. 
I ungdoms-rækkerne udgik 23 hold. Her er fordelingen som følger: 
5 U17-hold, 6 U15-hold, 7 U13 hold og 5 U11 hold. 
Det er væsentlig flere end sidste sæson, især for de unge og 
gamle.  
 
I år var vi så småt begyndt at bruge DBF’s system. I første 
omgang skulle klubberne indgive deres resultater til 
BadmintonPeople. Holdsedlerne blev som sidste sæson, efter det 
gamle system både når man skulle oprette holdsedlen og efter 
kampen skulle uploade den. Jeg var glædeligt overrasket over så 
få der lavede fejl i starten. Desværre gik det lidt ned ad bakke 
efter nytåret, så det er der nogle klubber, der måtte betale for. 
Officielt gik det firma der stod for serverne bag infosport konkurs 
den 1. januar. Imidlertid var der nogen som betalte for, at det 
kunne fortsætte. Desværre viste det sig, at det var til den 1. april 
2012. Jeg må indrømme, at jeg troede, at det var en aprilsnar, 
men det viste sig, at serveren var lukket kl. ca. 13.00 den 1. april. 
Det var lige ved at skabe lidt panik, men gudskelov kan vores 
system virke uden om serveren. Vi kan altså nå at få spillet de 
sidste 5 kampe den 14-15. april. Herefter vil vi kunne færdiggøre 
turneringen for denne sæson. Imidlertid er hjemmesiden på 
www.kbkr.dk nedlagt.  
 
Man skal fremover bruge www.badmintonkoebenhavn.dk. 
 
Da dette bliver min sidste sæson, vil jeg gerne benytte lejligheden 
til at sige tak for mange års samarbejde. Jeg synes, at der 
gudskelov findes mange ledere og forældre rundt omkring i 
klubberne, som laver et stort stykke arbejde. Især vil jeg også 
takke alle de forældre, som har taget ud med deres børn og 
samtidig prøvet at være holdleder, selvom de måske ikke kendte 
så meget til selve sporten. 
Det er efter min oplysning meningen, at Karina Sørensen skal 
overtage efter mig. Jeg har dog lovet, at sætte hende fornuftigt i 
gang, så tilmeldingerne skal stadig sendes til mig.  
Jeg vil også anbefale, at ALLE KLUBBER sender en repræsentant 
til KBKr’s repræsentantskabsmøde, da der vil være nogle 



lovforslag, der skal vedtages. Samtidig ved vi måske lidt mere om, 
hvad DBF har tænkt sig med fremtidens badmintonstruktur. 



   
 
 
DANMARKSTURNERINGEN. 

 
KBKr har klaret sig rigtigt godt i DH/DS turneringen i år. Der er kun 
en nedrykker til KS. BC37’s hold er ikke afklaret på nuværende 
tidspunkt, så der vil nok blive et mindre antal nedrykkere og flere 
oprykninger end normalt. Jeg kan imidlertid først se det, når vi har 
alle tilmeldinger til den nye sæson. Imidlertid er det sikkert, at der 
rykker 3 hold op i DS fra KBKr, da vi stadig disponerer over 
Bornholms plads. 
  

SPILLERREGISTRERING: 

 
Til den kommende sæson er det vigtigt, at man får oprettet alle 
sine holdspillere i BadmintonPeople. Også de ungdomsspillere 
som skal spille holdkampe.I modsat fald får man problemer med 
at lave sin holdseddel i det system. Alle spillere som indtil nu har 
deltaget i en åben individuel DBF-turnering, er oprettet, så det er 
kun resten, men det er også mange. Desværre ser det ikke ud til, 
at der bliver lavet et program, som kunne føre de registrerede 
spillere over, så der er kun den tunge vej. I den forbindelse vil 
man får den sædvanlige statistikliste over spillede kampe. Denne 
liste kunne så være udgangspunkt for overførslen til 
BadmintonPeople. Man kan allerede gøre det nu. 
SBKr har allerede kørt det nye system i denne sæson, men jeg 
har desværre ikke fået nogen evaluering endnu. Der har også vist 
sig nogle uhensigtsmæssigheder og fejl på det nye system, men 
de bliver forhåbentlig rettet inden den nye sæson. 



  
HOLDTURNERINGEN 
 
Der har været brugt flg. antal spillere på hold i denne sæson: 
Damer 1132 et minus på 18 og Mænd 2073 et minus på 53. Det 
ser ud til, at der stadig er nedgang, men ikke så meget, som der 
fra DBF’s side er varslet om.  
Som altid er der en del, der spiller i mange kategorier. I år er det 
Thomas Fjeldberg fra FKIF, der har spillet flest holdkampe, nemlig 
50 stk.  
For damerne er det Jette Lynge Madsen fra KBK, der har spillet 
46 kampe. Godt gået.  
 
 
Til mødet tager jeg den statistikliste med oversigten over 
spillede klubkampe med. Det vil derfor være en ekstra grund 
til at dukke op til mødet med mindst en repræsentant. 
Desuden bør alle der skal have et diplom selvfølgelig dukke 
op. Dette gælder også i år for ungdom mht. diplomer, da 
medaljerne allerede er afleveret. 
 
Jeg vil slutte med endnu engang at benytte lejligheden til at 
takke for opbakningen i klubberne. Det er da heldigvis de 
fleste, der kan finde ud af vores systemer. 
 
For øvrigt må jeg også gøre opmærksom på, at hvis en klub 
har gæld til Kredsen, vil en tilmelding til næste sæson IKKE 
blive godkendt. Så husk lige betalingsfristerne. 
 
 

Tak for godt samarbejde i sæson 2011-12 
 

 

Med venlig hilsen 

Claus Eskildsen holdadministrator. 
 

 


